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Hej Alexander, 
Vad tror vi om
Rubrik: 
Vi är inte som alla andra

Text:

1. Vårt sparbankshjärta klappar lite extra för barn och unga
2. Personlig rådgivning, alltid!
3. Vi är riktigt lokala och stöttar massor med företag och föreningar
4.	 Vi	ger	tillbaka.	Här	finns	ingen	enskild	ägare	eller	aktieägare.	Därför	kan	vi	
dela med oss via sponsring och stipendier.0171-853 00 

sparbankenenkoping.se
Bålsta
Stockholmsvägen 85

Enköping
Västra Ringgatan 18

Kungsängen
Torget 1, Kungsängen

Vi är inte  
som alla andra
På Sparbanken Enköping gör vi saker lite annorlunda. 
Vi är och vill vara en stor del av det lokala samhället och älskar att stötta företag och föreningar i vår närhet. 
Vårt hjärta klappar lite extra för barn och unga och deras framtid. Eftersom vi inte har några enskilda ägare 
eller aktieägare kan vi istället ge tillbaka till er genom sponsring och stipendier. Det är vår sätt att visa att vi 
bryr oss – på riktigt. Hos oss får du personlig rådgivning - alltid! Ring och boka  

ett möte med oss!
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Upplands-Bro – en idyllisk plats!
Välkommen till Upplands-Bro, en av Sveriges mest attraktiva och snabbast växande kommuner!  
Belägen vid Mälarens glittrande vatten, erbjuder Upplands-Bro en kombination av naturens stillhet  
och storstadens puls – bara 25 minuter med pendeltåg från Stockholm. Läget längs E18 samt närheten  
till city och Arlanda, gör Upplands-Bro till en perfekt utgångspunkt för alla som vill uppleva det bästa  
av vad Stockholm med omnejd har att erbjuda.

Varierande miljöer
Här möts du av över 13 mils strandlinje 
och 50 idylliska Mälaröar, som bjuder på 
allt från avkopplande bad till äventyrligt 
båtliv. Vattennärheten är påtaglig  
– Mälaren och pittoreska insjöar lockar 
till rogivande stunder och spännande  
upptäcktsfärder

Men Upplands-Bro är mer än bara vatten 
och natur. Här finns charmiga gårdsbu-
tiker som erbjuder närodlad mat, hant-
verk och delikatesser från traktens stolta 
bönder. Varför inte ett besök på Ladan på 
Öråkers gård eller Kvarnnibble, kända för 
sina gårdsbutiker och musteri?

Läs mer om vad  
du kan uppleva. 
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Björknäs camping – en naturskön oas
Björknäs Camping i Upplands-Bro är en pärla vid Mälarens strand, perfekt för dig som  
söker lugn och ro nära naturen. Belägen på halvön Ådö utanför Bro erbjuder campingen  
en fridfull miljö omgiven av skyddade gamla lövträd och fågelkvitter. 

Här kan du njuta av en rad aktiviteter som:
• Bad: Ta ett uppfriskande dopp i Mälaren direkt från campingens strand.

• Paddling: Utforska sjöns vikar och öar med kajak eller kanot.

• Golf: Flera golfbanor finns i närheten för den golfintresserade.

• Ridning: Upptäck omgivningarna från hästryggen.

Läs mer om  
Björknäs camping
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Badplatser för alla smaker
I Upplands-Bro kommun finns flera vackra badplatser. Varje plats har  
sin unika charm och erbjuder möjligheter till både avkoppling och aktiviteter. 

Hällkana
En populär badplats med badbryggor, 
grillplatser, beachvolleybollplan, lekplats, 
utegym, löpspår, hopptorn, en särskild 
hundbadplats och en höghöjdsbana för 
den modige. 

Lillsjön
En familjevänlig badplats för lek och 
avkoppling med café, löpspår, discgolf-
bana, beachvolleybollplan, värmestuga, 
hundbadplats, utegym, snorkelled och en 
tillgänglighetsramp.

Frölunda
Här väntar klippor och vackra vyer samt 
grillplatser och toalett.

Gröna Udden
En central och populär badplats med en 
liten sandstrand, lekplats, beachvolley-
bollplan, grillplats och stora grönytor.

Björknäs
En naturskön badplats nära campingen 
som erbjuder långgrunt vatten, badbryg-
gor och ett hopptorn.

Stigstorp
En naturbadplats med brygga, grillplats, 
toalett och gunga. 

Läs mer om  
alla badplatser

Frölunda badplats

08-32 31 34
info@dklyft.nu

Energivägen 11
196 37 Kungsängen

Tillgodoser dina transportbehov,
hur dessa än ser ut
Vi har specialiserat oss på långa/
höga lyft samt montagejobb. Idag 
har vi kranar från 23 tonmeter 
till 140 tonmeter, släp, hjullastare 
och larvkran vilket gör att vi kan 
vara väldigt fl exibla och även lösa 
de fl esta typer av transporter.

Kontaka oss!
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Ett livskraftigt företagsklimat
I Upplands-Bro har småföretagare en 
särskild plats. Vi förstår vikten av små och 
medelstora företag som ryggraden i det 
lokala näringslivet. Här hittar du allt från 
lokala hantverkare och entreprenörer 
till innovativa tech-startups och service-
företag som bidrar till en levande och 
varierad ekonomi.

Upplands-Bro är en kommun som strävar 
efter att skapa ett företagsklimat i absolut 
toppklass. Här satsar vi helhjärtat på att 
bygga en näringslivsmiljö där företagare, 
både stora och små, känner sig välkomna, 

sedda och stöttade. Vi har en lång traditi-
on av att främja entreprenörskap och är 
hem för många småföretagare inom olika 
branscher, vilket gör kommunen till en 
dynamisk och växande plats för närings-
livet.

Oavsett var du är i ditt företagande – om 
du vill starta, utveckla, etablera eller driva 
företag i Upplands-Bro – så finns kost-
nadsfri rådgivning samt snabb och smidig 
service att få.

Läs mer om hur vi jobbar  
med näringslivet. 

Bilder från Lejondals slott
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Den perfekta platsen för en konferens
Upplands-Bro är omtalat för sina vackra konferensanläggningar. Att tillbringa tid här innebär 
ett lugnare tempo och frisk luft  i natursköna omgivningar. Flera anläggningar erbjuder herrgårds-
miljöer som ger en unik inramning. Från Stockholm och Arlanda är det enkelt att ta sig hit, 
vilket underlättar för deltagare. 

Almare Stäkets Herrgård
En anrik konferensanläggning i en lantlig 
miljö för grupper och bröllop, precis 
invid Mälaren. Herrgården är från sent 
1700-tal och fi nns kvar i familjens ägo 
sedan 200 år tillbaka.  

Gällöfsta Konferens & Herrgård
En herrgård med spännande historia där 
egendomen har anor från 1300-talet. 
Inriktning på konferens, bröllop och 
weekendpaket, med en tydlig miljöprofi l.

Happy Tammsvik
En modern hotell – och konferensanläg-
gning vid Mälaren. Här fi nns kreativa mö-
tesmiljöer och natursköna omgivningar, 
perfekt för både små och stora grupper, 
bröllop och privata gäster.

Lejondals Slott
Ett sagoslott beläget vid Lejondalssjön, 
som erbjuder en brittisk upplevelse för 
konferenser, weekends och bröllop. 
Egendomen har anor från 1400-talet men 
själva slottet stod färdigt år 1892.

Thoresta Herrgård
En herrgård känd för sin rofyllda atmos-
fär och förstklassiga service. Erbjuder 
konferens, bröllopsarrangemang, golf 
och weekendpaket i en lantlig miljö vid 
Mälarens strand.

Villa Aske Konferenser
En italiensk-inspirerad villa som erbjuder 
en unik miljö för möten och konferenser, 
med fokus på gastronomi och kultur. 

Välkommen till gudstjänst
och gemenskap i Bro kyrka,
Håbo-Tibble kyrka, Håtuna

kyrka och Låssa kyrka.

svenskakyrkan.se/broforsamling

Välkommen till gudstjänst
och gemenskap i Bro kyrka,
Håbo-Tibble kyrka, Håtuna

kyrka och Låssa kyrka.

svenskakyrkan.se/broforsamling

Läs mer om alla boende- 
och konferensmöjligheter

Gällöfsta Konferens & Herrgård
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Rösaring – ett måste för historieälskaren
Rösaring i Upplands-Bro är en av Sveriges mest fascinerande fornlämningsplatser, belägen  
på en grusås väster om Låssa kyrka nära Mälaren. 

Området erbjuder en unik inblick i vår historia och är ett måste för historieintresserade och  
naturälskare. Upplev en plats som kan ha varit en hednisk kultplats och få en djupare förståelse  
för våra förfäders liv och ritualer.

Vad gör Rösaring unikt?
• Processionsväg: En 500 meter lång, rak och stenkantad väg som tros ha använts  

för ceremonier under vikingatiden. 

• Stenlabyrint: En stor labyrint med en diameter på 17 meter, en av de äldsta i Norden,  
som kan ha haft rituell betydelse. 

• Gravfält och rösen: Flera gravhögar och rösen från järn- och bronsåldern, vilket vittnar  
om platsens långvariga betydelse. 

Läs mer om  
Rösaringsåsens  

naturreservat

Biskoparnas borg – en unik borg  
i en fantastisk miljö
Biskoparnas borg, även känd som Alma-
restäkets borg eller Sankt Eriks borg, är en 
medeltida borgruin som ligger på Stäksön 
vid Stäksundet i Upplands-Bro.  

Att besöka Biskoparnas borg idag innebär 
att kliva in i en del av Sveriges medeltida 
historia. Ruinen, som är en av landets 

största medeltida borgruiner, erbjuder en 
unik inblick i dåtidens arkitektur. 

Omgivningarna kring Stäksön är natur-
sköna, vilket gör platsen idealisk för en 
historisk utflykt kombinerad med natu-
rupplevelser. 

Läs mer om  
Biskoparnas borg
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Er expert på hissar & smidesarbeten
Stockholms Hiss-Service AB har över 35 års erfarenhet och 
erbjuder reparation, service och nyinstallation av alla typer av 
hissar. Med högkvalitativt material och en egen smidesverkstad  
i Kungsängen garanterar vi lång hållbarhet och tillförlitlighet.  

stockholmshiss.seHuvudkontor: Kraftvägen 60, 196 37 Kungsängen

Upptäck naturreservaten 
längs Upplands-Broleden
Upplands-Broleden är en fantastisk 
vandringsled som erbjuder både natur-
sköna upplevelser och kulturhistoriska 
inslag. Leden är 29 kilometer lång och 
bjuder på en varierad vandring genom 
några av kommunens vackraste områden. 
Här kan man uppleva allt från betade 
hagmarker och lummiga skogspartier till 
öppna hällmarker och glittrande sjöutsi-
kter. Naturen är varierande och rogivan-

de, vilket gör den perfekt för både kortare 
promenader och längre utfl ykter.

Leden passerar fl era historiska platser, 
vilket gör den till en unik kombination av 
natur och kultur. 

En av de stora fördelarna med Upplands-
Broleden är att den binder samman fl era 
av kommunens naturreservat.

Tips! Läs mer om 
Upplands-Broleden 
och ladda ned karta. 

Bild från Biskoparnas borg
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Bro Park – en förstklassig galoppanläggning
Bro Park är en toppmodern galoppanläg-
gning som kombinerar spännande tävlin-
gar med förstklassiga faciliteter, vilket gör 
den till en attraktiv destination för både 
besökare och aktiva inom galoppsporten.

Bro Park är värd för flera prestigefyllda 
lopp, som Stockholms Stora Pris i juni 
och Stockholm Cup International i sep-
tember, vilket lockar både nationella och 
internationella deltagare. 

Här finns både en gräsbana på 2 085 me-
ter och en dirttrackbana på 1 915 meter, 
vilket möjliggör tävlingar under varieran-
de förhållanden. 

För besökare finns en rad faciliteter, 
inklusive restaurang med panoramaut-
sikt över banan, konferenslokaler och 

publikområden som skapar en trivsam 
atmosfär för både familjer och galoppen-
tusiaster. 

Golf – vår sport nummer ett!

Bro Hof Slott Golf Club
En av Sveriges mest prestigefyllda golfan-
läggningar, ofta rankad som landets bästa. 
Erbjuder två unika 18-hålsbanor och en 
puttingbana på 12 000 kvadratmeter. Bro 
Hof har stått värd fem gånger för Scandi-
navian Masters.

Bro-Bålsta Golfklubb
Klubbens banor är en hyllning till de klas-
siska golfbanorna på de brittiska öarna. 
Bär banarkitekten Peter Nordwalls si-
gnum med stora och ondulerade greener. 

GolfStar Kungsängen
GolfStar Kungsängen har en historia som 
sträcker sig tillbaka till slutet av 1980-talet.  

Här finns två 18-hålsbanor – Kings Course 
och Queens Course – i mästarklass. Har 
stått värd för Scandinavian Masters fyra 
gånger.

Läs mer om golfbanorna  
i Upplands-Bro. 

Läs mer om Bro Park

Helhetslösningar från  
idé till färdig produkt

Kraftvägen 20, 196 37 Kungsängen
08-583 525 50
order@vattenskarning.se
www.vattenskarning.se

Med över 35 år i branschen har vi den erfarenhet, kunskap och kapacitet som 
krävs för att kalla oss en komplett leverantör inom metallbearbetning. Vår af-
färsidé är att hjälpa våra kunder från idé till färdig produkt. Vår avdelning för 
prototyptillverkning och produktutveckling jobbar i nära samarbete med de 
olika produktionsavdelningarna och håller er uppdaterade hela vägen.

Vi har modern utrustning, kunniga medarbetare och stora råvarulager som 
gör att vi snabbt kan tillmötesgå våra kunders behov med konkurrenskraftiga 
priser samt snabba och pålitliga leveranser. Med hjälp av våra systerbolag i 
Steelex Group kan vi hjälpa er med de mest skiftande arbeten inom metallbe-
arbetningsindustrin.

Kompetens, kvalitet och 
service sedan 1989

En världsledande tillverkare  
av flygplansvärmare
På Nordic Heater har vi tillverkat flygplansvärmare i mer än 50 år. Vi har  
levererat värmare av högsta kvalitet till kunder över hela världen, vilket  
gör oss till en ledande aktör i branschen.

Vi erbjuder idag ett brett utbud av flygplansvärmare, där alla modeller  
har en gemensam nämnare. De bara går och går, nästan som en  
klocka. Förklaringarna till den väldigt höga kvaliteten är många, till  
exempel en patenterad fläkt och att värmarna tillverkas i högkvalitativt  
rostfritt stål för en lång livslängd. Vi utför även funktionskontroller på  
alla våra värmare innan leverans.

Kraftvägen, 24, 196 37 Kungsängen Sverige 
Info@nordic-heater.se | www.nordic-heater.com
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Kulturhuset – fullt av liv
Kulturhuset i Upplands-Bro är hjärtat av 
kommunens kulturliv och en plats där 
kreativitet, gemenskap och inspiration 
möts. Beläget i Kungsängen har Kultur-
huset sedan invigningen 2014 blivit en 
naturlig mötesplats för både invånare och 
besökare. Här blandas konst, litteratur, 
musik och teater i en mångsidig miljö 
som välkomnar människor i alla åldrar.

Under ett och samma tak kan du besöka 
biblioteket för att fördjupa dig i en bok, 
uppleva spännande konstutställningar 
i konsthallen, ta del av en engagerande 
teaterföreställning, se på bio eller njuta av 
en stämningsfull konsert. 

Se alla evenemang som 
är på gång i kommunen! 

Evenemang året runt
I Upplands-Bro arrangeras evenemang på olika platser och året runt. Här finns ett 
rikt utbud med höst- och julmarknader, matfestivaler, idrottsevenemang och en 
årlig konstrunda vilket skapar en levande plats med härliga upplevelser.
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Upplands-Bro | Brogårdstaden | Hyresrätt

Letar du bostad i Upplands-Bro? 
Välkommen att upptäcka våra nyproducerade hyresrätter i 
Brogårdstaden. Här bor du i moderna lägenheter med om-
tänksamma materialval. Det natur-nära läget inbjuder till både 
motion och sköna dopp i underbara Mälaren.

Sök din nya lägenhet idag!
heimstaden.se

heimstaden.se

Massor av utomhusaktiviteter!
I Upplands-Bro hittar du en mångfald av utomhusaktiviteter.  
Här finns alltid något kul att hitta på! 

Dirtbana
Bakom Lillsjöskolan finns en dirtcykel-
bana där man helt gratis kan utmana sig 
själv och testa färdigheterna i olika hopp 
och banor. 

Höghöjdsbana
Accropark Bro är en höghöjdsbana uppe 
bland träden i naturområdet vid Hällka-
na, indelad i flera banor på olika höjder 
med olika svårighetsgrad. Passar såväl 
familjer som grupper med äventyrslust.

Ridspår
För hästälskare finns ridspår som slingrar 
sig genom vackra landskap, vilket ger en 
unik möjlighet att uppleva naturen från 
hästryggen. 

Frisbeegolf
För frisbeegolfentusiaster finns fina 
18-hålsbanor vid Lillsjö badplats samt i 
Råbyskogen nära Stjärnparken i Bro. 

Sparks App – för alla 0-20 år
I Upplands-Bro erbjuder föreningar samt 
kommunens fritidsgårdar, bibliotek och 
Kulturskolan gratis aktiviteter i form av 
prova-på-tillfällen genom Sparks App. 
Bara att ladda ned och anmäla sig! 

Fritidsbanken – låna gratis
Behöver du någon sport- eller friluftspryl 
till din aktivitet? Fritidsbanken är som ett 
bibliotek, men för sport- och friluftsliv.  
Du får låna i 14 dagar och det är helt gratis!
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Vinter i Upplands-Bro!
Kommunen satsar på att skapa förutsättningar för både skridskoåkning och skidåkning, 
som gör att du kan njuta av vintervädret på bästa sätt.

Skridskoåkning på naturisar
När vädret tillåter plogas skridskoslingor 
på Lillsjön, Lejondalssjön och Tibble-
viken. Isarna erbjuder vackra vyer och 
unika upplevelser. Glöm inte att kontrol-
lera isens tjocklek och kvalitet innan du 
ger dig ut på sjön! 

Isbanan på Kungsängens IP
På Kungsängens IP spolas en konstfrusen 
isbana som passar alla. Den jämna ytan 
och anläggningens centrala läge gör den 
till ett extra populärt val för familjer.

Skidspår
Vid god snömängd spåras en 4,5 kilome-
ter lång slinga i Gröna dalen norr om E18, 
vid Hällkana friluft sgård, på Lejondalss-
jön och vid Lillsjön. Spåren passar både 
nybörjare och erfarna åkare.

Läs mer om 
vinteraktiviteter. 

Scanna  
QR-koden
för att läsa 
mer om oss!

PRIVAT UTFÖRARE
AV HEMTJÄNST

destinyscare.se
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Skaltek *

We have Created Customer Confidence in 65 Countries since 1974We have Created Customer Confidence in 65 Countries since 1974
The Future comes Unbidden...  Progress has to be MadeThe Future comes Unbidden...  Progress has to be Made

Welcome to Skaltek DeltaParkWelcome to Skaltek DeltaPark

Skaltek DeltaParkSkaltek DeltaPark
Dreams in RealityDreams in Reality

To Discover hidden Talents...  To Discover hidden Talents...  
Human DevelopmentHuman Development

To Create Optimal Inventions... To Create Optimal Inventions...
Can it be Made Simpler?Can it be Made Simpler?

Skaltek AmericaSkaltek America
Atlanta, GeorgiaAtlanta, Georgia

We invest in QualityWe invest in Quality
For our own SecurityFor our own Security

I am ResponsibleI am Responsible

Skaltek Brazil Skaltek Brazil
São PaoloSão Paolo

Skaltek Sweden, Kungsvägen 10, 196 41 Kungsängen — www.skaltek.comSkaltek Sweden, Kungsvägen 10, 196 41 Kungsängen — www.skaltek.com

Vision Purpose
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Hitta ditt hem hos 
Upplands-Brohus

Läs mer på 
upplands-brohus.se
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av Upplands-Bro kommun
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